
                                                         
 

Il responsabile del procedimento: Cernuto Antonino  -  tel. 090/698307 -  email:  antonino.cernuto.me@istruzione; 

 Il responsabile dell’istruttoria:Antonina Scoglio – tel. 090698301; e.mail:antonina.scoglio.747@istruzione.it; 

Il responsabile dell’istruttoria: Fiumanò Giovanni – tel. 090/698248 -  email: giovanni.fiumano@istruzione.it 

 Il responsabile dell’istruttoria: Scilipoti Giuseppe – tel. 090/698252 -  email: giuseppe.scilipoti2@istruzione.it 

Via San Paolo, 361 ex IAI  –  98122 Messina  -   C.F.: 80005000833 

Tf: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 
______________________________________________

_   

 

 

U.O.B. 3 – Area III - Ufficio I  

Organici, mobilità e reclutamento del personale ATA 
Organici e mobilità del personale docente della scuola primaria  

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi del CCNI del 12/06/2019 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2019/20; 

VISTE le graduatorie definitive del personale ATA richiedenti l’assegnazione provvisoria di sede 

per l’a.s. 2019/20; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 14949 del 06/09/2019 con il quale sono stati 

pubblicati i movimenti annuali relativi alle assegnazioni provvisorie interprovinciali 

del personale ATA per l’a.s. 2019/20; 

ATTESA la necessità di procedere, al fine del ripristino della piena legittimità del 

procedimento amministrativo, alla rettifica delle assegnazioni provvisorie degli 

assistenti amministrativi Galati Rando Alessio Virgilio e Napoli Nicola Salvatore;   

RISERVANDOSI di effettuare eventuali modifiche in caso di errori materiali; 

 

D I S P O N E 

 

Il provvedimento prot. n. 14949 del 06/09/2019 con il quale sono stati pubblicati i 

movimenti annuali relativi alle assegnazioni provvisorie interprovinciali del personale ATA 

profilo di assistente amministrativo per l’a.s. 2019/20, è così rettificato: 

 

 

GALATI RANDO Alessio Virgilio n. 14/08/1985 Assistente Amministrativo  

DA: I.I.S. “FORTUNY” BRESCIA 

A:  IC DI TORRENOVA (Part time 18 ore) 

 

NAPOLI NICOLA SALVATORE n. il 18/12/1987 Assistente Amministrativo 

 

DA: I.I.S. “MORESCHI” MILANO 

A:  IC “CESAREO” DI SANT’AGATA DI MILITELLO 

   
 

           

                                         per Il Dirigente 
                             La Funzionaria Vicaria 

                     Gaetana Zappulla 
 

 

Ai Dirigenti scolastici di Messina e Provincia 

Alla Direzione Generale dell’USR Sicilia 

Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica 

Alle OO.SS. della Scuola 

Al sito Web 

mailto:uspme@postacert.istruzione.it

		2019-09-13T11:05:28+0000
	Zappulla Gaetana


		2019-09-13T13:28:33+0200
	Messina
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE.U.0015501.13-09-2019




